Начальнику Управления образования

Администрации Серпуховского

муниципального района

М.А. Дудорис

от __________________________

     ___________________________

     ___________________________

проживающей ( его) по адресу:
                                                                                __________________________

                                                                                __________________________
                                             Телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу поставить на очередь для получения путевки моему ребенку

в  МДОУ « Большегрызловский детский сад общеразвивающего вида

 « Рябинка»»

с_________________________________________________________________
              Дата _____________

              Подпись__________________

Мать:

Место работы:
Образование:

Отец:

Место работы:
Образование:

                                                                           Заведующему МДОУ Рябинка»
                                                                           Н.А. Кузнецовой
                                                                                   от _____________________

                                                                                    ________________________

                                                                                    ________________________

                                           З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О.____________________________________________________________

дата рождения______________________________________________________

в МДОУ « Большегрызловский детский сад общеразвивающего вида

 « Рябинка»
в_________________________________________________________________

с _________________________________________________________________
С учредительными документами образовательного учреждения ознакомлен.

                                                                                  Дата_______________

                                                                                   Подпись___________

Начальнику Управления образования

Серпуховского муниципального района

М.А. Дудорис

От ______________________________

_________________________________

_________________________________

                                                                                          МДОУ «Большегрызловский детский

                                                                                          сад общеразвивающего вида

                                                                                          « Рябинка»
Заявление.

Прошу Вас предоставить  компенсацию по оплате за детский сад

в размере ______________________________________________ %

на моего ребенка _________________________________________________

посещающего ____________________________________________________

Лицевой Счет____________________________

№ сбербанка______________________________

                                                                                Дата _____________

                                                                                Подпись__________